
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

ПРИКАЗ 

 

  59/4-нк-к          20.09.2020г. 

 

О зачислении на 1 курс  

 

  

На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2020 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса 

очной формы обучения по программам среднего профессионального образования на места 

по договорам с оплатой стоимости обучения. 

 

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного 

общего образования):  

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (20-СЗ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Ахмада Аслан Хаважевич 

2.  Гишкаев Магомед-Эмин Хусейнович 

3.  Закриев Бислан Сайдэмиевич 

4.  Матаев Асхаб Юсупович 

5.  Яхьяев Дени Юнусович 

 

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (20-СК(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Эпиндиев Лам-Бярд Айсаевич 

 

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (20-ЭСС(9)) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Джамалуев Рамзан Магомедович 

 

 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) (20-ОАТП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Орцуев Ахмед Умарович 

 



23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (20-ТОА(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Аутаев Расул Эдуардович 

2.  Истамулов Ахмед Магомедович 

 

20.02.04 Пожарная безопасность (20-ПБ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бибулаев Якуб Денильбекович 

2.  Мударов Арби Адамович 

3.  Танкаев Аюб Лёмиевич 

 

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)                   

(20-УКП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алиев Рохман Лечаевич 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (20-ПО(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бердукаев Аюб Алхаевич 

2.  Гайтукаев Амади Нуридович 

3.  Гамбулатов Магомед Лечиевич 

4.  Джабраилова Самира Бислановна 

5.  Довтаев Магомед-Салах Айдрусович 

6.  Кавтаров Рустам Умарович 

7.  Магамедов Магомед Абдулрахимович 

8.  Мутиев Абдул-Хамид Сосланович 

9.  Сейдвалиева Габриэлла Радионовна 

10.  Умаев Мовсар Ибрагимович 

11.  Хажиева Марха Хусейновна 

12.  Хасаева Ирсана Абдуллаевна 

13.  Хизриев Рамзан Магомедович 

14.  Юсупова Селима Ахмедовна 

 

43.02.14 Гостиничное дело (20-ГД(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Тихонова Ольга Юрьевна 

 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (20-ПКД(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Дагаев Адам Магомедович 

 



2. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего 

образования): 
 

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (20-НР(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Шадиев Адам Магометбаширович 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (20-ТОА(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абуев Бибулат Сулейманович 

2.  Цациев Юсуп Сережаевич 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (20-ТЭ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бимурзаева Зарета Арбиевна 

 

3. По программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих                            

(на базе среднего общего образования) 

 

08.01.07 Мастер общестроительных работ (20-МОР(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Закриев Амирхан Асланбекович 

2.  Махмудов Магомед Абу-Муслимович 

3.  Саидов Ибрагим Сайдбекович 

 

13.01.02 Машинист паровых турбин (20-МПТ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алиев Гилани Альвиевич 

2.  Дениев Докка Лемаевич 

3.  Костоев Умар Исламович 

4.  Нахнаев Абдула Саламуевич 

5.  Сатуев Абдул-Саламу Бесланович 

6.  Сосламбеков Ахмед Лечиевич 

7.  Тепсуркаев Амхад Хумидович 

 

18.01.28 Оператор нефтепереработки (20-ОНП(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Байсултанов Абдулкадир Ильманович 

2.  Муазов Ахмад Салманович 

 

 



21.01.02 Оператор по ремонту скважин (20-ОРС(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Арсамерзуева Диана Таусовна 

2.  Домбаев Майрбек Хас-Магомедович 

3.  Муртиев Билал Аюбович 

4.  Мутаев Ислам Хамзатович 

5.  Оздербиев Исмаил Мусаидович 

6.  Сапрон Роман Владимирович 

7.  Темирсултанов Абу-Саид Арсланович 

 

21.01.03 Бурильщик эксплуатационных и разведочных скважин (20-БЭРС(11)) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Вараев Ноха Арбиевич 

2.  Сайхаев Умар Гарыкеевич 

3.  Солталиев Мансур Аптиевич 

 

23.01.03 Автомеханик (20-АВМ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Висханов Ибрагим Исаевич 

2.  Жамаев Магомед Арбиевич 

3.  Медаев Рустам Русланович 

4.  Мусостов Дауд Майрбекович 

5.  Тепсуркаев Эмин Альвиевич 

6.  Толхигов Муслим Султанович 

7.  Хаджимурадов Магомед Абубакарович 

 

35.01.01 Мастер по лесному хозяйству (20-МЛХ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Гайрбекова Хава Аслановна 

2.  Гакаева Малика Арслановна 

3.  Даудова Седа Салмановна 

4.  Дениева Аза Сулеймановна 

5.  Зурабова Радима Ахмадовна 

6.  Зухаева Аминат Русланбековна 

7.  Идрисова Мубарик Асланбековна 

8.  Мурдалова Амина Алихановна 

9.  Юсупова Марьям Магомедовна 

 

38.01.03 Контролер банка (20-КБ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абубакарова Танзила Махмад-Эмиевна 

2.  Габзуева Хава Хасамбиевна 

3.  Исаков Халид Абубакарович 

4.  Муртазаева Райяна Мухамадовна 



5.  Наурбиева Диана Сайд-Хамзатовна 

6.  Супаев Магомед Зелимханович 

7.  Хасханов Мурад Данилович 

8.  Цихесашвили Марьям 

9.  Юнусов Мукдад Нихадович 

10.  Юшаев Дени Султанович 

11.  Яхьяева Медни Ахмадовна 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 23 от 20.09.2020 г. 

 

 

 


